Nº do documento / Tipo: 00223/2016 / PORTARIA Nº Processo - Peça: 00000/0 - 0

Descrição: PORTARIA - APROVA RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 1º QUADRIMESTRE 2016

Autor: 30791 - SEBASTIAO MARCOS CAMPELO Data da criação: 23/05/2016 08:52:11

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:24/05/2016 17:05:43

Classificação PCTT:
10060102 - ORÇAMENTO E FINANÇAS / CONTROLE ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO /
DEMONSTRATIVO FINANCEIRO / Demonstrativo - Balanço

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00223/2016

24/05/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o que dispõem o inciso III do art. 54 e o § 2º do art. 55 da Lei Complementarnº
101, de 04 de maio de 2000 e o decidido pelo E. Conselho de Administração deste Tribunal, em Sessão
realizada em 26.09.2012 , resolve:

Art. 1º APROVAR, "ad referendum" do Conselho de Administração, o Relatório de Gestão Fiscal da
Justiça Federal da 5ª Região referente ao 1º quadrimestre de 2016, na forma dos anexos, a ser publicado
no Diário Oficial da União e disponibilizado para acesso público na internet.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE